2

[image: image1.jpg]

                                                          ПРОЕКТ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

  г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования Ейский район от

25 мая 2016 года № 235 «Об утверждении Положения
 о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации
 муниципального образования Ейский район,
  руководителей муниципальных учреждений,

 подведомственных администрации муниципального
    образования Ейский район, и урегулированию
    конфликта интересов (в новой редакции) и

    Положения о порядке сообщения муниципальными

   служащими администрации муниципального образования

   Ейский район и руководителями муниципальных

    учреждений, подведомственных администрации

    муниципального образования Ейский район, о
   возникновении  личной  заинтересованности  при
    исполнении должностных обязанностей, которая
    приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с решением Совета муниципального образования Ейский район от 15 июля 2022 года № 446 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ейский район (в новой редакции)», на основании статей 67, 70 Устава муниципального образования Ейский район                                                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 25 мая 2016 года № 235                      «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ейский район, руководителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования Ейский район, и урегулированию конфликта интересов (в новой редакции) и Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования Ейский район и руководителями муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования Ейский район, о возникновении  личной  заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:

1) пункт 3 приложения № 2 изложить в следующей редакции: «Сообщение оформляется в письменной форме в виде уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее  –  уведомление), согласно приложению № 1 к настоящему Положению и передается в правовое управление администрации муниципального образования Ейский район (далее – подразделение по противодействию коррупции) для предварительного рассмотрения уведомления.».
2.  Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Ясыченко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования Ейский район

	             Р.Ю. Бублик